Câmara Municipal de São Caetano do Sul

Senhor Presidente,

Projeto de Lei que " ALTERA A EMENTA E O

ART. 1º DA LEI 4.616 DE 10 DE ABRIL DE 2008, que CRIOU A

CAMPANHA DE INCENTIVO A ADMISSÃO DE PESSOAS

IDOSAS NO MERCADO DE TRABALHO DE SÃO CAETANO

DO SUL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. "

Plenário dos Autonomistas, 07 de novembro de 2017.

EDISON ROBERTO PARRA

(PARRA)

VEREADOR

Página 1 de 1